回 覧 事 務 連 絡

今和5年 9月 29日

真弓南自治会の皆さまへ

生駒市 都市整備部 みどり公園課

遊具員新工事のお知らせ・ご協力依頼について

謹啓、皆さまには常 本々市行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、裏面位置国に示す箇所において、下記のとおリジャングルジムの更新工事を行いま

す。

作業期間中は、何かとご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、ご協力いただきますよう、どう

ぞよろしくお願い申し上げます。

言己

業 務 名

作業場所

作業期間

作業時間

発 注 者  生駒市 都市整備部 みどり公園課 公園係

担当 藤田   電話 0743-74-||||(内 線3511)

受 注 者  株式会社 中野  電話 0743-77-8091

真弓さんかく公園遊具更新工事

真弓さんかく公園 (裏 面位置図参照)

今和5年 10月 16日 (月 )か ら今和5年 |1月 24日 (金)頃 まで

。原則、日曜・祝 日は作業を行わない予定ですが、天候や作業工程の都合

上やむを得ず作業を行う場合があります。

午前9時～午後5時

・作業内容によっては、時間が前後する場合があります。

公園内にて立ち入り禁上の区間を設けます。

※道路の通行規制は原則として行いませんが、工事期間中、工事車両が

出入りいたします。

通行規制

置 図

育 日

ん

75o

¨‐¨¨ヽ
ヽ

ヾ %

ヽ

●
■_...J″首 パ

¨
・・ ギ

.・・
‐r'・

1
・・̀

・・・ヽ
・・15p¨ ¨

真

ン 公

′

′

′

′

・
ヽ

W

′

・」i

萄

／
ら

、AS

作業箇所